別記様式第１号（第３条関係）

年  月  日

   御嵩町長    宛

申請者 住所

団体名

氏名

（代表者名）           （印）

連絡先  ＴＥＬ

年度御嵩町補助金交付申請書

 次のとおり御嵩町補助金の交付を受けたいので、御嵩町補助金交付規則第４条の規定に

より関係書類を添えて申請します。

 なお、御嵩町補助金交付規則第５条の２第１項各号の該当の有無について、必要に応じ

岐阜県警察に対して照会することに同意します。

記

予算科目

事業項目

事業細目

補助対象事業名

総事業費  円

補助対象経費  円

補助金交付申請額  円

 ※ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) その他町長が必要と認める書類（設計書・見積書・位置図等）